
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраля 2023 г. №82

г. М ожга

О внесении изменений в состав членов 
Экономического Совета при Администрации 
муниципального образования «Город Можга», 
утвержденного Постановлением Администрации 
муниципального образования «Город Можга» 
от 16 мая 2019 года №751
«Об утверждении Положения об экономическом Совете
при Администрации муниципального образования «Город Можга»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г Внести изменения в состав членов Экономического Совета при Администрации 
муниципального образования «Город Можга», утвержденный Постановлением 
Администрации муниципального образования «Город Можга» от 16 мая 2019 года .№751 
«Об утверждении Положения об экономическом Совете при Администрации 
муниципального образования «Город Можга», изложив его в редакции согласно 
11риложению к настоящему постановлению. V

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике 
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального 
образования «Город Можга» и размещению на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга». ;

3. Контроль над исполнением настоящего постановл&шя возложить на заместителя главы 
Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике и финансам 
Иванову Е.А.

! 'лава Администрации 
муниципального образования «Город М



Приложение к Постановлению 
Администрации муниципального 

образования «Город Можга» 
от «02» февраля 2023 года №82

Состав Экономического Совета при Администрации 
муниципального образования «Город Можга»

Иванова Е.А. -  заместитель Главы Администрации муниципального образования «Город 
Можга» по экономике и финансам, председатель Совета;

Члены Совета:

1) Чернова Е.Г. — начальник Управления экономики и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Город Можга», заместитель председателя 
Совета;

2) Бардина 0.10. -  заместитель начальника отдела экономического развития Управления
экономики и имущественных отношений Администрации МО «Город Можга»; секретарь 
Совета;

3) Достовалова Т. Н. -  начальник отдела экономического развития Администрации
муниципального образования «Город Можга»;

4) Холстинина Н.А. -  начальник Управления финансов Администрации муниципального
образования «Город Можга»;

■ • t  «  - - .  x c j *  *  ”  \ Т '  "  * *  .

5) Абдрахманова Л.А. - начальник отдела имущества Управления экономики и имущественных
отношений Администрации МО «Город Можга»;

6) Иванов И.И. - депутат городской Думы муниципального образования "Город Можга" по
Стеклозаводскому избирательному округу № 4 (по согласованию);

7) Представитель Межрайонной инспекции ФНС России №7 по Удмуртской Республике (по
согласованию);

8) Представитель Филиала Республиканского ЦЗН «ПЗН города Можги и Можгинского
района» (по согласованию);

9) Представитель ОСФР по Удмуртской Республике (по согласованию);

10) Представитель МО МВД России «Можгинский» (по согласованию);

11) Представитель Филиала в г. Можге казённоко учреждения Удмуртской Республики 
"Республиканский центр социальных выплат" (по согласованию);

12) Представитель Можгинского районного отделения судебных приставов (по согласованию).


